Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия № 82 имени 30-й Иркутской дивизии

от  30.08.2024                                     П Р И К А З                             №  462

Об  утверждении  графика оценочных процедур

начального, основного, среднего общего образования

на 1 полугодие 2024-2025 года

На основании    письма    Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от  26.06.2024 г.  № 4701131/165/24  «О проведении

мероприятий по оценке качества образования с 1 сентября 2024 года»,  в

соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества образования

МАОУ  гимназии № 82  (далее ВСОКО), Положением о формах, периодичности и

порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации

обучающихся МАОУ гимназии № 82 имени 30-й Иркутской Дивизии, календарным

учебным графиком на 2024-2025 учебный год, с целью    соблюдения единого

подхода к проведению оценочных  процедур  в гимназии, оптимизации количества

оценочных процедур,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МАОУ гимназии №  82 на 1

полугодие 2024-2025 года.  (Приложение 1).

 2. Назначить ответственными за проведение  оценочных процедур:

Логунову И.А., заместителя  директора, по предметам  начальных классов.

Горскую Л.Г., заместителя директора, по предметам русский язык,

литература,  иностранный язык, по предметам гимназического компонента,

Фурсову Ю.А., заместителя директора, по предметам биология, химия, ИЗО,

труд (технология), физическая культура, музыка,

Новикову Н.С., заместителя директора,  по предметам история,

обществознание, география, ОДНКНР, основы проектной и

исследовательской деятельности,

Давидяна Л.А., заместителя директора, по предметам математика, физика,

информатика.

3.Учителям-предметникам  2-11 классов:

3.1. Провести   оценочные процедуры в соответствии с графиком.

3.2. Выполнить  анализ проведенных  работ не позднее, чем через 10 дней

после проведения.

  3.3. Довести до сведения обучающихся результаты оценочных процедур.

4. Администратору школьного сайта Наталенко С.В.   разместить   график

оценочных процедур на сайте гимназии  до 5 сентября 2024 года.

Директор МАОУ гимназии № 82 А.Ф. Скитева

Ознакомлены:

 Горская Л.Г.

Новикова Н.С.

Давидян  Л.А.

Фурсова Ю.А.

Логунова И.А.